VENDIM
Nr. 133/2019

PER ZGJEDHJEN E ZON]JES ELSA TOSKA ANETARE
TE GJYKATES KUSHTETUESE

Né mbéshtetje t€ nenit 125, pika 2, té Kushtetutés dhe té nenit 7/c, té ligjit nr. 8577, daté
10.2.2000, “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese té€ Republikés sé Shqipérisé”,
té€ ndryshuar,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSI:

1. Zonja Elsa Toska zgjidhet anétare e Gjykatés Kushtetuese, pér vakancén e ploté té shpallur nga
Kuvendi i Shqipérisé né datén 12.2.2018.
II. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

KRYETAR
Gramoz Rugi

Miratuar né datén 11.11.2019



